
NUMBP008OBZI

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. PSOS/OSRI/364/2020
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1 SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Sídlo:

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
002 89 931IČ:

DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: starosta města

Tel.:
E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Tel.:
E-mail:

(dále jen „Objednatel")

PELÁN stav. s.r.o.
Jihlavská 43, 675 55 Hrotovice
vedeného u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 82382,
02816342

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Zhotovitel:
Sídlo:
Zapsán v obchodním rejstříku:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:

Tel.
E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Tel.:
E-mail:

(dále jen „Zhotovitel11)

2 PREAMBULE

Smluvní strany se dohodly v souladu s odstavcem 23.1 Smlouvy o dílo č. PSOS/OSRI/364/2020 ze dne
24. 9. 2020 na stavbu „Úprava povrchů místních komunikací Jackov“ (dále jen SoD) na uzavření tohoto
Dodatku č. 1, kterým se SoD mění dle článku 3 tohoto Dodatku č. 1.

ZMĚNY SMLOUVY3

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna koordinátora BOZP objednatele. Smluvní strany se dohodly na
změně v článku 3 SoD, kterou se ruší znění

Koordinátor BOZP objednatele:

a nahrazuje se novým zněním

Koordinátor BOZP objednatele:

Ostatní ujednání bodu 3 SoD zůstávají v platnosti.

1



OSTATNÍ UJEDNÁNÍ4

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné
správy - Registru smluv.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 1 může být bez jakýchkoliv omezení zveřejněn na
profilu zadavatele, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v evidenci smluv vedené Městem Moravské
Budějovice, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku č. 1, číselném označení
Dodatku 6.1 a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto
Dodatku č. 1 budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv a dále výslovně souhlasí se zveřejněním
celého textu tohoto Dodatku č. 1, včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
splní Město Moravské Budějovice. Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné
povinnosti je Dodatek č. 1 do 3 (tří) měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého počátku.

Smluvní strany se zavazují, že při plnění díla zajistí technické a organizační zabezpečení ochrany osobních
údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. a nařízení EU - GDPR.

Ostatní články a odstavce Smlouvy o dílo č. PSOS/OSRI/364/2020 ze dne 24. 9. 2020 nedotčené Dodatkem
č. 1 zůstávají v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nebyl sjednán v tísni
ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

Dodatek č. 1 bude podepsán zaručeným elektronickým podpisem.

Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Moravské Budějovice č. RM-68/2021/24 dne
22.2.2021.

V Moravských Budějovicích dne V Hrotovicích dne

Za objednatele: starosta Za zhotovitele:

2


